
T€ nderuar zot6rinj,

N€ emer te Agna Group, kompania

Kompaktit Global, kam k€naqesin€ te

parimet e Kompaktit Global lidhur me:

e pare shqiptare qe ka firmosur iniciativen e

konfirmoj edhe nj€ here mbeshtetjen tone per

1. T€ drejtat e njeriut

2. Te drejtat ne lidtrje me punesimin

3. Mbrojtjen e mjedisit

4. Anti-komrpsionin

Ne shprehim mbeshtetjen ton€ p€r zhvillimin e metejshem te ketyre parimeve. Ne
angazhohemi te bejme iniciativ€n e Kompaktit Global dhe parimet e perfshira n€ te, pjese
te pandar€ t€ strategjis€, kultures dhe parimeve tona t€ biznesit.

Ju lutemi gjeni bashkangiitur ne menyr€ t€ p€rmbledhur punen q€ kemi b€re gjat€ vitit
2011 n€ mbeshtede t€ k€tyre parimeve.

Me respekt,


